1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VERANOPOLIS

GABINETE (VERANOPOLIS)

ANEXO DE EDITAL Nº 3/2023 - GAB-VER (11.01.18.10)

 23743.000018/2023-18Nº do Protocolo:
Veranópolis-RS, 30 de janeiro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL CAMPUS VERANÓPOLIS Nº
01, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VERANÓPOLIS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93
, torna público o Resultado Final da Prova de Títulos para o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo
determinado de Professor Substituto para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público.

Resultado da prova de títulos da área de Sociologia:

Candidato(a) Pontuação Classificação
Geral*

Classificação para
a prova didática*

Magda Gisela Cruz dos Santos 129 1º Classificado(a)

Flávio Marcelo Busnello 126 2º Classificado(a)

Roberto Jardim da Silva 120 3º Classificado(a)

José Luís Abalos Júnior 115 4º Classificado(a)

Mégui Fernanda Del Ré 105 5º Classificado(a)

Marina dos Santos Landa 97 6º Classificado(a)

Thayane Cazallas do Nascimento
Kingeski

84 7º Classificado(a)

Felipe Prolo 70 8º Classificado(a)

Binô Mauirá Zwetsch 56 9º Classificado(a)

Édna Alice Duarte da Rocha 46 10º Classificado(a)

Jorge Helius Scola Gomes 32 11º Não classificado(a)

Renan Oliveira de Carvalho 30 12º Não classificado(a)

Maquézia Suzane Furtado dos Santos 29 13º Não classificado(a)

Ananda Rodrigues Bassis 20 14º Não classificado(a)

Celeste Silvia Vuap Mmende 20 14º Não classificado(a)

Eduardo Giacomin de David 20 14º Não classificado(a)

Luis Felipe Fachini de Oliveira 20 14º Não classificado(a)

Nicolas Duprat 20 14º Não classificado(a)

Reasilva Aurora Alves da Silva 20 14º Não classificado(a)

Veranópolis (RS), 30 de janeiro de 2023.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 30/01/2023 11:46)
DANIEL DE CARLI

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CV-VER (11.01.18)

Matrícula: 1819037

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2023 ANEXO DE EDITAL 30/01/2023 43ebe2e406

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf